

Danish Forestry Extension A/S

Amalievej 20, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 09 60 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Karsten Raae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Forestry Extension A/S Amalievej 20 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 09 60 45
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Kamp, Formand Frede Andersen, næstformand Anders Saldern Nielsen Per Christian Christensen Søren Ladefoged
Direktion	Flemming Sehested, direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været salg af rådgivningsydelse, primært i forbindelse med CO2 og naturforvaltningsprojekter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.637.630 mod 5.160.439 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.616 mod 135.332 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	4.637.630	5.160.439
Andre eksterne omkostninger	-2.890.100	-3.654.521
Bruttoresultat	1.747.530	1.505.918
1 Personaleomkostninger	-1.631.672	-1.324.195
Driftsresultat	115.858	181.723
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.626	-4.745
Resultat før skat	114.232	176.978
Skat af årets resultat	-26.616	-41.646
Årets resultat	87.616	135.332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.616	135.332
Disponeret i alt	87.616	135.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.217	334.635
Udsudte skatteaktiver	0	15.748
Andre tilgodehavender	396.592	319.760
Periodeafgrænsningsposter	11.444	14.483
Tilgodehavender i alt	<u>625.253</u>	<u>684.626</u>
Likvide beholdninger	<u>866.099</u>	<u>901.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.491.352</u>	<u>1.586.539</u>
Aktiver i alt	<u>1.491.352</u>	<u>1.586.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	877.500	975.000
4 Overført resultat	209.044	23.928
Egenkapital i alt	<u>1.086.544</u>	<u>998.928</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	312.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.320	59.984
Selskabsskat	10.868	0
Anden gæld	270.619	215.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.808</u>	<u>587.611</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>404.808</u>	<u>587.611</u>
Passiver i alt	<u>1.491.352</u>	<u>1.586.539</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.536.538	1.217.578
Andre omkostninger til social sikring	20.425	16.073
Personalemkostninger i øvrigt	<u>74.709</u>	<u>90.544</u>
	<u>1.631.672</u>	<u>1.324.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.626</u>	<u>4.745</u>
	<u>1.626</u>	<u>4.745</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	975.000	975.000
Kapitalnedsættelse	<u>-97.500</u>	<u>0</u>
	<u>877.500</u>	<u>975.000</u>
Aktiekapitalen består af 6 aktier a nominelt kr. 146.250. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	23.928	-111.404
Årets overførte overskud eller underskud	87.616	135.332
Kapitalnedsættelse	<u>97.500</u>	<u>0</u>
	<u>209.044</u>	<u>23.928</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og evtualforpligtelser pr. 31. december 2016.		